ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 декабря 2014 года № 1729-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года            № 723-п «Об установлении тарифов на услуги Бюджетного учреждения города Омска «Комбинат специальных услуг»;
2) постановление Администрации города Омска от 31 декабря 2013 года  № 1641-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 723-п «Об установлении тарифов на услуги Муниципального предприятия города Омска «Комбинат специальных услуг»;

3) постановление Администрации города Омска от 14 июля 2014 года             № 940-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 723-п».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                             А.А. Поповцев